СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07.02. 2022 года                         № 2 п.1                      п. Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета
от 23 декабря 2021 года № 3 п.10 «О бюджете
Октябрьского муниципального образования
Перелюбского муниципального района
Саратовской области на 2022 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Увеличить план по доходам  на 2022 год на сумму 249,804  руб. по следующей классификации:
12611105035100000120 - Доходы от  сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления  сельских поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)– 249,804  рублей;

2. Увеличить расходную часть бюджета  на 2022 год на сумму 249,804  рублей  по следующим статьям:
   -  126 0102 211 0002100 121 – 191,862  рублей
   -  126 0102 211 0002100 129 – 57,942 рублей
3.Настоящее Решение вступает с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                   А.С.Комаров